
Zarządzenie Nr 49/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 96/2023 Burmistrza Miasta Gostynina  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gostyninie do realizacji zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży i rodzin  

„Za życiem” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „za życiem” (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1829) w związku z art. 20 ust. 3 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

323 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 96/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  

11 lipca 2023 r. w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gostyninie do realizacji zadań z zakresu wsparcia kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


